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Høringsuttalelse om endringer i TEK10 sak 14/2354

Kommunal-og moderniseringsdepartementetsendteforslagtilendringeri
byggtekniskforskrifttilplan-og bygningslovenpå høring6. juni2014.
Detteer våre kortekommentarertilendringsforslagene.

Til 'en eli hetskrav i boenhet
Vi går inn for alternativ B, men vi mener det foreslåtte kravsnivået må senkes
til 1,3 m. Kravet til snusirkel må settes til 1,3 m, krav til fri sideplass ved dør
må reduseres fra 0,5 m til 0,3 m ved låskant på dørens hengseisside, og fra
0,3 m til 0,1 m på dørens karmside, og utvendig terskelhøyde ved
inngangsdør må økes fra 25 mm til 50 mm. Dettevilsikreat vanliginnendørs
rullestolkanbrukes.
Krav til uteareal o an atkomst
Vi støtterikkeforslaget.Tekniskforskriftbør ikke stille detaljerte krav om
universell utforming av utearealer og gangatkomst til bygning. Universell
utforming av utearealer og gangatkomst må ivaretas gjennom
reguleringsplaner og som en del av byggesaksbehandlingen.Å endre
stigningskravet fra 1:20 til 1:15 er en så minimal endring at den ikke vil ha
noen reell effekt. Ved å lempe på disse kostnadskrevende kravene kan
regjeringen sørge for lavere byggekostnader.
Krav om ersonsikkerhetsruter
Vi går motforsiageti høringsbrevetom personsikkerhetsruterfor alle glassfelt
med brystninglavereenn 0,8 m.Vi kan ikkese at dettekravethar noengod
begrunnelse,ogdet vilogsåføre tiløkte byggekostnader.

Vår bedriftmenerdet er et stortbehovforforenklingfor å få fartpå boligbyggingen
ogfor å få byggeprisenened.Vi merkergodtat kravenehar blittskjerpetde siste
årene, og det er et stortproblemforvåre kunderat byggekostnadenehar økt i tråd
med stadignyekrav.
ByggmesterFurusetAS har 7 ansatteogen årligomsetningpå Nkr.9,8 mill.
Vi holdertil i Bergenog vijobberhovedsakeligmed byggingog rehabiliteringi privat
markedet.

Vi støtterogsåBoligprodusentenesforeløpigevurderingav KMDshøringsforslagtil
endringeri TEK10, somble lagtut på Boligprodusentenesnettside26. juni.

Med hilsen

ByggmesterDag Furuset


